

**Knud Høi Ejendomme ApS**

Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J

**CVR-nr. 34 70 24 89**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/01 2017

---

Jørgen Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Høi Ejendomme ApS  
Vilhelm Becks Vej 12  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 70 24 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Høi

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 906.835, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.522.873.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.104.520</b>	<b>984</b>
Finansielle indtægter		93.058	11
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.500)</u>	<u>(54)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.153.078</b>	<b>941</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(246.243)</u>	<u>(216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>906.835</u></b>	<b><u>725</u></b>
Overført resultat		<u>906.835</u>	<u>725</u>
		<b><u>906.835</u></b>	<b><u>725</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		18.446.523	18.447
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>18.446.523</u>	<u>18.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.446.523</u>	<u>18.447</u>
Værdipapirer		2.085.988	1.012
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.085.988</u>	<u>1.012</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>507.060</u>	<u>989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.593.048</u>	<u>2.001</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.039.571</u>	<u>20.448</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>13.397.873</u>	<u>12.491</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>13.522.873</u></b>	<b><u>12.616</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>1.782.691</u>	<u>1.675</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.782.691</u></b>	<b><u>1.675</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.637.696</u>	<u>5.035</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>4.637.696</u></b>	<b><u>5.035</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	395.000	392
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.044	417
Selskabsskat		132.457	111
Anden gæld		<u>151.810</u>	<u>202</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.096.311</u></b>	<b><u>1.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.734.007</u></b>	<b><u>6.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.039.571</u></b>	<b><u>20.448</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	12.491.038	12.616.038
Årets resultat	0	906.835	906.835
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>13.397.873</b>	<b>13.522.873</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.500	54
	<u>44.500</u>	<u>54</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	139.015	109
Årets udskudte skat	107.228	107
	<u>246.243</u>	<u>216</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.675.463	1.568
Hensat i året	107.228	107
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u>1.782.691</u>	<u>1.675</u>
Materielle anlægsaktiver	1.782.691	1.675
	<u>1.782.691</u>	<u>1.675</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.



## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.035.080	4.637.696	395.000	3.058.000
	<b>5.035.080</b>	<b>4.637.696</b>	<b>395.000</b>	<b>3.058.000</b>

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2016 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 5 %. Virksomhedens drift opfylder dette krav, hvorfor ledelsen har valgt at fastholde ejendommenes værdi.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.033, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 18.447.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 7.204 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for prioritetsgæld.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jørgen Høi

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JH Invest 1 A/S

JH Invest 2 A/S

JH Invest 3 A/S